

A. Jørgensen ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 34207054

01.07.2015 – 30.06.2016

SKODBORG SØNDERG. 37 -39, 6630 RØDDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 21. november 2016

Dirigent: Anders S. Jørgensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

A. Jørgensen ApS
Skodborg Sønderg. 37 -39
6630 Rødding

Telefon: 40817560
CVR-nr.: 34207054
Stiftet: 01.01.2012
Hjemsted: 6630 Rødding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

DIREKTION

Anders S. Jørgensen

REVISOR

Viacount ApS, registreret revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Nordea Bank
Østergade 1
6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er fremstilling af portaltraktorer og special maskiner til juletræsplantage.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 193.716
Egenkapital kr. 470.206
Balancesum kr. 679.662

Årets resultat og økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at selskabets hovedaktivitet frasælges og formålet ændres.

Derudover er der efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	775.224	536.996
1	Personaleomkostninger	-460.069	-710.235
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-59.134	-59.132
	DRIFTSRESULTAT	256.021	-232.371
2	Finansielle indtægter	-72	-315
3	Finansielle omkostninger	-7.719	-12.007
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	248.230	-244.693
	Skat af årets resultat	-54.514	57.907
	ÅRETS RESULTAT	193.716	-186.786
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	193.716	-186.786
	Disponering i alt	193.716	-186.786

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
5	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	225.632	284.766
	Materielle anlægsaktiver	225.632	284.766
	ANLÆGSAKTIVER	225.632	284.766
	Råvarer og hjælpematerialer	176.423	161.200
	Varebeholdninger	176.423	161.200
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	205.380	76.071
	Igangværende arbejde	13.800	69.500
	Periodeafgrænsningsposter	13.685	17.177
	Tilgodehavende selskabsskat	12.001	25.576
	Udskudt skatteaktiv	0	47.514
	Tilgodehavende	244.866	235.838
	Likvide beholdninger	32.741	19.353
	OMSÆTNINGSAKTIVER	454.030	416.391
	AKTIVER	679.662	701.157

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	390.206	196.490
6	Egenkapital	470.206	276.490
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
	Andre hensatte forpligtelser	5.000	15.000
	Hensatte forpligtelser	12.000	15.000
	Leasingforpligtelser	48.604	88.506
7	Langfristet gældsforpligtigelse	48.604	88.506
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.748	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	36.258	97.092
	Anden gæld	91.846	224.069
	Kortfristet gældsforpligtigelse	148.852	321.161
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	197.456	409.667
	PASSIVER	679.662	701.157
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2015/16

kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Løn og gager	-403.890
Pensioner	-48.060
Andre omkostninger	-8.119
Personaleomkostninger	-460.069

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	-72
Finansielle indtægter	-72

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-7.719
Finansielle omkostninger	-7.719

NOTER

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	0
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi	0

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	405.381
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	405.381
Afskrivning, primo	-120.615
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-59.134
Afskrivning, ultimo	-179.749
Regnskabsmæssig værdi	225.632
Heraf leasede aktiver	104.300

NOTER

6	EGENKAPITAL			
		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Primo	80.000	196.490	276.490
	Forslag til resultatdisponering		193.716	193.716
	Ultimo	80.000	390.206	470.206

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 80 stk. A anparter a kr. 1.000

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital			80	80	80
Overført resultat			383	196	390
Foreslået udbytte			48		
Egenkapital i alt			511	276	470

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
7 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	-48.604	-88.506
Langfristet gældsforpligtelse	-48.604	-88.506
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	-88.506

NOTER

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen